



ODDZIAŁ  
KRAKÓW - PODGÓRZE

# BIULETYN INFORMACYJNY

## POMOC PSYCHOLOGICZNA DLA CZŁONKÓW ZNP

Zachęcamy nauczycieli i pracowników, członków naszego Związku do korzystania z bezpłatnej pomocy doświadczonego psychologa w sprawach osobistych, służbowych i rodzinnych. Warto rozmawiać.

Dyżury odbywają się systematycznie w czwartki począwszy od 03.10.2013r.

w godzinach: 15<sup>00</sup> – 17<sup>00</sup> w siedzibie

naszego Oddziału przy ul. Sokolskiej 13, II piętro, pokój 22

Prosimy o zapisywanie się na spotkanie pod nr tel.: 12-656-34-56; 12-656-26-77;

609-321-029 w godzinach pracy biura Oddziału lub na adres mailowy: podgorze@znp.edu.pl

W sprawach pilnych po prostu proszę przyjść na dyżur – zawsze znajdzie się czas.

## PROJEKT NOWELIZACJI KARTY NAUCZYCIELA

Ministerstwo Edukacji Narodowej przedstawiło projekt nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela i w dniu 25 września przekazało go do konsultacji społecznych. Związek Nauczycielstwa Polskiego ma na opinię o projekcie 30 dni.

Zachęcamy wszystkie grona pedagogiczne do zapoznania się z proponowanymi przez ministerstwo zmianami w pragmatyce nauczycielskiej.

Prezesów ognisk zobowiązujemy do podjęcia działań umożliwiających przeprowadzenie dyskusji i sformułowanie uwag na temat projektu. Wnioski z dyskusji i uwagi szczegółowe przyjmować będziemy w naszym Oddziale do środy 16 października (po tym dniu Wasze uwagi przekazemy do Zarządu Głównego).

Mamy nadzieję a właściwie jesteśmy przekonani, że żaden nauczyciel nie przejdzie obojętnie obok możliwości merytorycznego wypowiedzenia się w sprawie swojego przyszłego statusu zawodowego -swojego zawodowego losu.

To nasz związek będzie dyskutować z ministerstwem o zmianach w Karcie i wyowiadać się będzie, mając na uwadze interes wszystkich nauczycieli (nawet tych stojących obojętnie, pozostających poza związkiem). Dlatego ważnym jest przygotowanie argumentów do tej dyskusji. Ważne jest również -i my to umożliwiamy- by każdy nauczyciel mógł wnieść swoje uwagi. By nie można było znów jak w przeszłości narzekać na to, że dyskusje o **NAS** odbywają się **bez NAS**

**Ministerstwo edukacji proponuje m.in. następujące zmiany:**

- systemu wynagradzania nauczycieli
- sposobu określania wysokości tzw. dodatku wiejskiego,
- dotyczące urlopu wypoczynkowego oraz urlopu dla poratowania zdrowia,

- w procedurze awansu zawodowego,
- w postępowaniu dyscyplinarnym nauczycieli.

Szczegóły zawarte w projekcie wraz z uzasadnieniem dostępne są na stronie BIP

Rządowego Centrum Legislacji

(<http://legislacja.rcl.gov.pl/lista/2/projekt/178509/katalog/178513>)

i u prezesów ognisk ZNP w placówkach.

## NAUKA PŁYWANIA

Zapraszamy zainteresowanych członków naszego Związku i ich rodziny do skorzystania z propozycji bezpłatnej nauki i doskonalenia umiejętności pływania.

Wszystkich chcących skorzystać z naszej oferty prosimy o zgłaszanie się w biurze naszego oddziału.

Więcej szczegółowych informacji przedstawimy już wkrótce. Zapraszamy i czekamy na zgłoszenia.

## 6 BIESIADA Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ



Jak co roku z okazji Dnia Edukacji Narodowej organizujemy dla członków naszego związku i ich rodzin **BIESIADĘ**. Będzie to już szóste tego rodzaju spotkanie. Okazja do rozmów i jak zawsze wesołej zabawy w gronie starych i nowych znajomych. Odbędzie się ona w piątek 18 października br. o godz. 17<sup>00</sup> w Starej Zajezdni przy ulicy Św. Wawrzyńca 12.

*Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy. Zapisy i wpłaty 15 zł. od członka ZNP (20 zł. rodzina) przyjmujemy w naszym biurze od zaraz. Ilość miejsc jest ograniczona, dlatego decyzje należy podejmować niezwłocznie.*

## ZNP zaprasza

na siatkówkę, tenis stołowy, Nordic Walking, Pływanie, Fitness

Przypominamy także o całodobowym bezpłatnym ubezpieczeniu wszystkich pracujących członków ZNP od następstw nieszczęśliwych wypadków. Jeśli przydarzył Ci się jakiś uraz, zgłoś to biurze naszego Oddziału.